Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle 
zákona c. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná 
zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje:
Cena bez DPH 68 333,33 -EUR, slovom šesťdesiatosemtisíc tristo tridsaťtri EUR tridsaťtri euro-centov
DPH 20 % 13 666,67 -EUR, slovom trinásťtisíc šesťsto šesťdesiatšesť EUR šesťdesiatsedem eurocentov
Cena s DPH* 82 000,00 EUR, slovom osemdesiatdvatisíc EUR
Na nové znenie čl. IV. ods. 1 Zmluvy: Cena predmetu zmluvy:
1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle 
zákona c. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná 
zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje:
Cena bez DPH: 71 335,31 EUR
Slovom: sedemdesiatjedentisíc tristotridsaťpäť EUR, tridsaťjeden centov
DPH 20 %:14 267,06 EUR
Slovom: štrnásťtisíc dvestošesťdesiatsedem EUR, šesť centov
Cena vrátane DPH: 85 602,37 EUR
Slovom: osemdesiatpäťtisíc šesťstodva EUR, tridsaťsedem centov"
4. zmena termínu plnenia:
Z pôvodného:
Kompletné ukončenie prác: v lehote do 3 týždňov odo dňa odovzdania staveniska
Na nové: Kompletné ukončenie prác: v lehote do 9. septembra 2020

VII.2.2) Dôvody na úpravu
Je potrebné vykonať úpravy v dôsledku okolností, ktoré svedomitý obstarávateľ/verejný obstarávateľ nemohol